DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 119

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO

CONTRATO Nº 108/2021.

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021.

Contratante: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, CNPJ Nº

25.064.056/0001-30, com sede na cidade de Palmeiras dos Tocantins,

Estado do Tocantins, endereço na Rua Mariano Araújo Lima, s/nº –

Centro, neste ato representado pelo Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR,

brasileiro(a), portador da Carteira de Identidade Nº 86.064 SSP/TO, CPF

Nº 576.745.073-00, residente e domiciliado nesta cidade de Palmeiras do

Tocantins - TO, e o Fundo Municipal de Educação de Palmeiras Do

Tocantins, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob

o nº 06.073.458/0001-57, com sede na Rua Mariano Araújo Lima, S/N, na

Cidade de Palmeiras do Tocantins - TO, Estado do Tocantins, CEP:

77913-000, representado neste ato por sua Gestora, Sra. ANDREA DE

MOURA BANDEIRA, Brasileira, portadora do CPF n° 004.048.781-48 e

RG n° 431768 SSP/TO, residente na Rua John Lenon, n° 415, CEP

77913-000, na cidade de Palmeiras do Tocantins/TO. Contratado: A

empresa M. L. DO PRADO ENGENHARIA - EPP, CNPJ n°

28.529.102/0001-18, sediada na RUA 03, n°23, na cidade de

Palmeirópolis/TO, CEP: 77.365-000, neste ato representada pelo Sr.(a).

SAVIO GOMES SALES, CPF Nº 051.843.111-81, RG Nº 1018527 2° via

SSP/TO, brasileiro, residente e domiciliado na Rua 21 de Abril, nº 170,

bairro: centro, na cidade de Ananás - TO, CEP: 77.890-000. Objeto:

Primeiro termo aditivo ao Contrato nº 108/2021, que tem por objeto

Contratação de Empresa para Construção de Creche Pro Infância -

Espaço Educativo Tipo C, de acordo com as especificações e condições

definidas no Projeto Básico constante no Anexo I do edital da licitação em

epígrafe e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela

CONTRATADA, em que altera a Clausula Quarta – DA VIGÊNCIA,

acrescendo ao prazo inicial o total de 7 (sete) meses, passando o mesmo

a sua vigência compreendida entre 18 de maio de 2022 a 18 de dezembro

de 2022, permanecendo inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de maio de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 115/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 115/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
049/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
030/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de

Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
41.041.437/0001-50 - SUPREMA

CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:

EDUARD IURY KAAB DE CARVALHO

PAIXÃO

OBJETO:

Serviço de Execução de Obras de Artes de

Esculturas em Concreto Armado,

Acabamento Tipo Pedra Rústicas, Na Praia

do Pedral, em Palmeiras do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e

novecentos reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de _09/05/2022 e

encerramento em 08/07/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.07.00 - SEC MUN DE ESPORTE E LAZER

UNIDADE: 03.07.01 - SEC MUN DE ESPORTE E LAZER

CLASF. PROGRAMÁTICA:
27.813.0017.2.082 - MANUTENÇÃO E

REVITALIZAÇÃO DA PRAIA DO PEDRAL

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

FONTE DO RECURSO: HIDRICOS

FICHA: 1365

Palmeiras do Tocantins – TO, 06 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CONTRATO Nº 125/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 125/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
054/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
031/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de

Palmeiras do Tocantins – TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
00.255.525/0001-78 - A N MESQUITA PAIVA

E CIA LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
ANTONIO NEUTON MESQUITA PAIVA

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE CORTADOR DE GRAMA

PARA ATENDER A SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 17.876,07 (dezessete mil, oitocentos e

setenta e seis reais e sete centavos)

VIGÊNCIA:
Início na data de 18/05/2022 e encerramento

em 17/06/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.09.00 - SEC MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

UNIDADE: 03.09.01 - SEC MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CLASF. PROGRAMÁTICA:
18.541.0024.1.031 - AQUISIÇÃO DE CAMINÃO,

IMPLEMENTO E EQUIPAMENTO

NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO

FICHA: 201

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 012/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 012/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de

Assistência Social

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto

CONTRATADO:
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA

COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
LINDOMAR PIRES DE SOUSA

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 12.244,00 (doze mil e duzentos e

quarenta e quatro reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
05.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL

ÓRGÃO:

05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL; 05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL; 05.12.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 05.12.00 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

UNIDADE:

05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL; 05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL; 05.12.01 - FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 05.12.01 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISNTECIA SOCIAL

CLASF. PROGRAMÁTICA:

08.244.0027.2.027 - APRIMORAMENTO DA

ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS;

08.244.0027.2.024 - MANUT. DOS SERVIÇOS DE

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VÍNCULOS; 08.244.0027.2.028 - GESTÃO DO

CADASTRO ÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA

FAMÍLIA; 08.122.0014.2.016 - MANUTENÇÃO DO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins – TO, 03 de Janeiro de 2022.

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 013/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 013/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de

Saúde

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Gefferson Araujo Noleto

CONTRATADO:
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA

COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
LINDOMAR PIRES DE SOUSA

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 29.751,00 (vinte e nove mil e

setecentos e cinquenta e um reais)

2             DIÁRIO OFICIAL Nº 119                 ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022.

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER: 04.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ÓRGÃO:
04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;

04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE:
04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;

04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.301.0029.2.035 - GESTÃO DO INCENTIVO DE

CAPITAÇÃO PONDERADA DA APS;

10.122.0014.2.030 - MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

GEFFERSON ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 014/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 014/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de

Administração

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:

30.557.253/0001-21 - UP DISTRIBUIDORA

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 47.573,00 (quarenta e sete mil e

quinhentos e setenta e três reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.03.00 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 03.03.01 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLASF. PROGRAMÁTICA:
04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 015/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 015/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de

Educação

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Andrea de Moura Bandeira

CONTRATADO:

30.557.253/0001-21 - UP DISTRIBUIDORA

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 74.391,00 (setenta e quatro mil e

trezentos e noventa e um reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER:
06.00.00 - SECRETARIA  MUN.  DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TO

ÓRGÃO:

06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE

PALMEIRAS DO TO; 06.15.00 - SECRETARIA

MUN. DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TO;

06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE

PALMEIRAS DO TO

UNIDADE:

06.15.01 - SECRETARIA MUN.  DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TO; 06.15.01 - SECRETARIA

MUN.  DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TO;

06.15.01 - SECRETARIA MUN.  DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TO

CLASF. PROGRAMÁTICA:

12.122.0014.2.043 - GESTÃO E MENUTENÇÃO

DA SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO;

12.361.0035.2.048 - GESTÃO E MANUTENÇÃO

DO FUNDEB - 30% - ENSINO FUNDAMENTAL;

12.361.0035.2.049 - GESTÃO COTA SALÁRIO

EDUCAÇÃO - Q.S.E.

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATO Nº 016/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 016/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
15.427.697/0001-59 - Fundo Municipal de

Assistência Social

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022.                    DIÁRIO OFICIAL Nº 119              3

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Sonia Regina Barbosa da Costa Noleto

CONTRATADO:

30.557.253/0001-21 - UP DISTRIBUIDORA

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 5.148,00 (cinco mil e cento e quarenta

e oito reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER:
05.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

ÓRGÃO:

05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 05.12.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 05.12.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 05.12.00 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

UNIDADE:

05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL; 05.12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL; 05.12.01 - FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 05.12.01 -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CLASF. PROGRAMÁTICA:

08.122.0014.2.016 - MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;

08.244.0027.2.027 - APRIMORAMENTO DA

ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS;

08.244.0027.2.028 - GESTÃO DO CADASTRO

ÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA;

08.244.0027.2.024 - MANUT. DOS SERVIÇOS DE

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VÍNCULOS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATO Nº 017/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 017/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
11.298.607/0001-16 - Fundo Municipal de

Saúde

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Gefferson Araujo Noleto

CONTRATADO:

30.557.253/0001-21 - UP DISTRIBUIDORA

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 44.972,00 (quarenta e quatro mil e

novecentos e setenta e dois reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER: 04.00.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ÓRGÃO:
04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;

04.14.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE:
04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;

04.14.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASF. PROGRAMÁTICA:

10.122.0014.2.030 - MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0029.2.035 -

GESTÃO DO INCENTIVO DE CAPITAÇÃO

PONDERADA DA APS

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

GEFFERSON ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 010/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 010/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de

Administração

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA

COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
LINDOMAR PIRES DE SOUSA

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 17.565,00 (dezessete mil e quinhentos

e sessenta e cinco reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.03.00 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE: 03.03.01 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLASF. PROGRAMÁTICA:
04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

4             DIÁRIO OFICIAL Nº 119                 ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022.

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 011/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 011/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
144/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
014/2021

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
06.073.458/0001-57 - Fundo Municipal de

Educação

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Andrea de Moura Bandeira

CONTRATADO:
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA

COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
LINDOMAR PIRES DE SOUSA

OBJETO:

Fornecimento, recarga e manutenção

preventiva e corretiva de impressoras para

atender as demandas da administração,

fundo municipal de saúde, fundo municipal de

assistência social e fundo municipal de

educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 67.655,00 (sessenta e sete mil e

seiscentos e cinquenta e cinco reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 3 de Janeiro de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO:  2022

PODER:
06.00.00 - SECRETARIA  MUN.  DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TO

ÓRGÃO:

06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE

PALMEIRAS DO TO; 06.15.00 - SECRETARIA

MUN. DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TO;

06.15.00 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO DE

PALMEIRAS DO TO

UNIDADE:

06.15.01 - SECRETARIA MUN.  DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TO; 06.15.01 - SECRETARIA

MUN.  DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TO;

06.15.01 - SECRETARIA MUN.  DE EDUCAÇÃO

DE PALMEIRAS DO TO

CLASF. PROGRAMÁTICA:

12.122.0014.2.043 - GESTÃO E MENUTENÇÃO

DA SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO;

12.361.0035.2.048 - GESTÃO E MANUTENÇÃO

DO FUNDEB - 30% - ENSINO FUNDAMENTAL;

12.361.0035.2.049 - GESTÃO COTA SALÁRIO

EDUCAÇÃO - Q.S.E.

NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA

Palmeiras do Tocantins - TO, 03 de Janeiro de 2022

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022.                    DIÁRIO OFICIAL Nº 119              5

		2022-05-19T23:49:13-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130